
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. objednatele INV1800019, č. zhotovitele 18309, uzavřená dle §2586 a 

násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Název díla: Zabezpečení prameniště Břest – elektromechanické 

zabezpečení 
     
Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž    

Statutární orgán: představenstvo 

Zastoupen: xxx, předsedou představenstva                                              

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871         plátce DPH 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel.: 573 517 111 

e-mail: vak.km@vak-km.cz 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: ELPREMO, spol.s r.o. 

Sídlo: Řepčínská 86, 779 00 Olomouc 

Zastoupen: xxx, jednatelem 

Registrace: KS Ostrava, oddíl C, složka 1969 

IČ: 42869951 

DIČ: CZ42869951 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel.: 587 438 800 

e-mail: elpremo@elpremo.cz 

  

 (dále jen „zhotovitel" ) na straně druhé 

 

 

 

Na základě dohody smluvních stran se obsah smlouvy mění a doplňuje takto: 

 

Mění se v odstavci č. 7. Doba vyhotovení díla 

Termín plnění – 12.12.2018  

Důvod: zahraniční subdodavatel zhotovitele nedodržel termín plnění svých závazků - pro 

výrobu GSM komunikátorů nedodal včas komponenty. 

Zhotovitel k termínu plnění dle SoD provedl dodávku a montáž všech ostatních zařízení a 

objednateli předvedl funkčnost systému zabezpečení v provizorním režimu. 

Ke dni podpisu tohoto dodatku je předmět díla naplněn z 85-ti %. 

 

 

 



Mění se v odstavci č. 3. Cena díla 

Zhotovitel provedl změnu ceny díla odsouhlasenou objednatelem 

- Z dodávek byly vyjmuty SIM karty 

- Byla provedena změna v položce A.7. koncový spínač pro detekci otevření poklopů 

- Byl dodán TV přijímač 55“ včetně příslušenství 

- Byl proveden odpočet za neprovedené montážní práce a dodávky 

Přílohou je upravený položkový rozpočet. 

Původní cena     447.984,9 Kč 

Odečet        30.801,9 Kč  

Nová cena bez DPH    417.183,0 Kč  

 

 

Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, 2 x pro objednatele, 1x pro zhotovitele. 

 

 

V Kroměříži dne:      V Olomouci dne: 5.11.2018 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

          

 
 

 

 

 

 

 

 

 xxx xxx 

 výrobně technický náměstek. jednatel 


